
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛЛСЫ

БОЙЫНП1А МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ШХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУДА РСТ ВЕННЫХ ДОХОДО В 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУИРЫК ПРИКАЗ

у  у  УУ ЛОМ) * _ / У  У у -У ?
Алматы каласм

Об отстранении от обязанностей 
банкротом) уиранляющего

В соответствии с ни. 2) и.7 ст. 12 и н.З с г. 15 Закона Республики Казахстан 
«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и на основании 
протокола собрания кредиторов от 30 октября 2020 года ТОО «АЬ-Сиаб» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Жуаидык Нуржап Куаитайулы от обязанностей 
банкротного управляющего ГОС) «АЬ-Сиаб» ЬИП 060640000488.

2. 11риказ Департамен та государственных доходов по городу Алматы от 
12 октября 2018 года №1084-11 считать утратившим силу.

3. Жуапдык I [уржан Куаитайулы передать 15 срок не позднее трех 
рабочих дней со дня его отстранения все документы по бапкротпому 
производству вновь назначенному бапкротпому управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
замести теля руководителя Департамента государственных доходов но городу 
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

О о 3 8 9 5 О


